
32a Staffetta ad San Pir

DATA: mercoledì 24 giugno 2015 -//-  Squadre partecipanti: 33

Ora della partenza: 21.00

Classifica squadre

Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 Momenti di Gloria 2 00:48:07

2 Magic Leda Team 30 00:49:22

3 Tops Runner F3 10 00:49:55

4 Corri Forrest 3 18 00:51:15

5 i fantastici 4...+2 7 00:51:16

6 Qualche speranza ma nessuna certezza11 00:52:02

7 Pausa pranzo 21 00:52:41

8 A.S.D. Tosco-Romagnola 19 00:54:02

9 100 km dream team 24 00:54:06

10 G.S. Lamone 33 00:54:26

11 Barlumi di Gloria-Io non ho finito 3 00:55:03

12 Si può fare meglio F3 12 00:55:17

13 100 km real team 25 00:57:11

14 Sbandierelli 9 00:57:38

15 Corri Forrest TDC 16 00:57:41

16 Le incognite F3 13 00:59:53

17 San Patrizio 32 01:00:05

18 Natural Running 8 01:01:47

19 Gonnelle di Gloria 1 01:02:02

20 In cerca di gloria 14 01:02:06

21 Kiss' imbarieg 22 01:02:29

22 Corri Forrest ScarZoni 17 01:03:00

23 Gli amici di Manuel 29 01:03:17

24 Le sei donne 20 01:03:35

25 Illustri di Gloria 4 01:04:05

26 Ciapa la galena 23 01:04:33

27 Gli amici di Luca, Roberto, Daniele 28 01:04:38

28 Atletico 85 donne 31 01:04:40

29 I zuvan 6 01:06:16

30 100 km Drink Team 26 01:07:55

31 Galline in fuga 5 01:11:01

32 I promiscui 15 01:12:30

33 quelli del tasso 27 01:16:35
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Classifica Generale

Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 Muccioli  Roberto Momenti di Gloria 3 07' 42" 953

2 Ceccarelli Mattia Momenti di Gloria 6 07' 44" 375

3 Perazzini Fabio Magic Leda Team 2 07' 49" 906

4 Raiti  Alessandro Momenti di Gloria 2 07' 54" 297

5 Zoffoli Riccardo Momenti di Gloria 1 07' 55" 765

6 Severi Alan Magic Leda Team 3 07' 58" 937

7 Muti Stefano G.S. Lamone 1 08' 01" 656

8 Donatini Alain A.S.D. Tosco-Romagnola 6 08' 03" 797

9 Montini Maurilio Tops Runner F3 1 08' 04" 875

10 Ferruzzi Lorenzo Magic Leda Team 1 08' 11" 203

11 Casanova Roberto Tops Runner F3 2 08' 13" 171

12 Monteruccioli Flavio Magic Leda Team 6 08' 14" 547

13 Forte Francesco Pausa pranzo 1 08' 14" 750

14 Farnetti Riccardo Momenti di Gloria 4 08' 16" 688

15 Grandi Alessandro Barlumi di Gloria-Io non ho finito3 08' 16" 828

16 Turicchia Pierluigi Tops Runner F3 6 08' 17" 094

17 Mengozzi Marco Corri Forrest 3 1 08' 18" 859

18 Galeotti Flavio Corri Forrest 3 4 08' 20" 313

19 Babini Roberto Qualche speranza ma nessuna certezza5 08' 20" 609

20 Maio Emanuele i fantastici 4...+2 4 08' 20" 641

21 Caroli Giovanni Tops Runner F3 3 08' 21" 641

22 Bacchilega Alberto Magic Leda Team 5 08' 22" 421

23 Casali Gabriele Barlumi di Gloria-Io non ho finito1 08' 24" 562

24 Scotti Luca Corri Forrest 3 6 08' 26" 046

25 Mazzoni Roberto A.S.D. Tosco-Romagnola 1 08' 26" 453

26 Dall'Agata Alberto Qualche speranza ma nessuna certezza1 08' 27" 578

27 Nannini Massimo Tops Runner F3 5 08' 28" 906

28 Visani Carlo i fantastici 4...+2 6 08' 29" 157

29 Bonetti Cesare Tops Runner F3 4 08' 29" 391

30 Bellini Enrico i fantastici 4...+2 2 08' 31" 172

31 Mazzacchi Francesco Momenti di Gloria 5 08' 33" 312

32 Zannoni Fabrizio i fantastici 4...+2 1 08' 34" 859

33 Pierangeli Emanuel Corri Forrest 3 5 08' 35" 375

34 Calmanti Stefano Corri Forrest 3 3 08' 36" 562

35 Bertaccini Cesare Pausa pranzo 3 08' 36" 625

36 Cusumano  Dario Qualche speranza ma nessuna certezza3 08' 37" 578

37 Spallone Matteo i fantastici 4...+2 5 08' 40" 031

38 Spada Luca i fantastici 4...+2 3 08' 40" 890

39 Gaddoni Francesco Qualche speranza ma nessuna certezza4 08' 41" 719

40 Piazza Marco 100 km dream team 3 08' 42" 671

41 Melari Massimo Magic Leda Team 4 08' 45" 079
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42 Samorì Luca Si può fare meglio F3 3 08' 47" 234

43 Casanova Roberto I promiscui 6 08' 48" 109

44 Cavallini Matteo Kiss' imbarieg 1 08' 49" 140

45 Valenti Fabio Pausa pranzo 5 08' 49" 609

46 Martinato Luca Qualche speranza ma nessuna certezza6 08' 50" 719

47 Bettoli Alessandro A.S.D. Tosco-Romagnola 5 08' 51" 031

48 D'Eusanio Francesco Sbandierelli 1 08' 51" 406

49 Fanelli Marco Si può fare meglio F3 1 08' 52" 937

50 Rusticali Andrea Pausa pranzo 2 08' 53" 968

51 Solaroli Matteo Si può fare meglio F3 6 08' 54" 109

52 Gurioli Mirco A.S.D. Tosco-Romagnola 4 08' 54" 750

53 Frattini Alberto Pausa pranzo 4 08' 54" 766

54 Postiglione  Davide Corri Forrest 3 2 08' 58" 391

55 Valentini Stefano 100 km dream team 1 08' 58" 546

56 Turroni Gabriele 100 km dream team 6 08' 58" 547

57 Turroni Gabriele 100 km real team 3 08' 59" 156

58 Caravita Andrea G.S. Lamone 2 09' 00" 969

59 Poggi Marco 100 km dream team 2 09' 02" 204

60 Buscherini Paolo Corri Forrest TDC 1 09' 02" 843

61 Solaroli Michele Qualche speranza ma nessuna certezza2 09' 04" 437

62 Scipi Sergio 100 km real team 1 09' 04" 734

63 Melandri Davide 100 km dream team 5 09' 05" 171

64 Giovannetti Daniele Corri Forrest TDC 2 09' 05" 500

65 Minguzzi Giorgio G.S. Lamone 5 09' 06" 219

66 Gurioli Marco Natural Running 2 09' 06" 282

67 Rossi Filippo Sbandierelli 5 09' 07" 203

68 Samorì Luca Le incognite F3 6 09' 10" 750

69 Alvisi Juri Pausa pranzo 6 09' 11" 688

70 Carapia Davide Si può fare meglio F3 2 09' 12" 000

71 Strinati Claudio Barlumi di Gloria-Io non ho finito5 09' 14" 359

72 (F) Solaroli Catia Atletico 85 donne 6 09' 18" 656

73 Fregnani Cristiano 100 km dream team 4 09' 19" 079

74 Vignali Gianni 100 km real team 2 09' 20" 891

75 Alpin Leonardo G.S. Lamone 3 09' 21" 109

76 Ghetti Roberto A.S.D. Tosco-Romagnola 2 09' 21" 515

77 Dardi Fabrizio Gli amici di Luca, Roberto, Daniele1 09' 22" 031

78 Tarroni Maurizio San Patrizio 6 09' 22" 703

79 Calpona Sebastiano Barlumi di Gloria-Io non ho finito6 09' 23" 500

80 Albertini Francesco G.S. Lamone 4 09' 24" 906

81 Grandi Maurizio San Patrizio 5 09' 25" 485

82 Leonardi Lamberto Ciapa la galena 1 09' 25" 703

83 Ambrogi  Riccardo Natural Running 1 09' 28" 343

84 Alberoni Francesco San Patrizio 4 09' 28" 640

85 (F) Ferrini Celeste Gonnelle di Gloria 5 09' 29" 297

86 Ponti Mattia quelli del tasso 6 09' 30" 015

87 Valente Alessandro 100 km real team 5 09' 30" 422
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88 Dalpane Cristian G.S. Lamone 6 09' 31" 781

89 Albertini Roberto Gli amici di Manuel 1 09' 32" 343

90 (F) Fantigrossi Ilaria Gonnelle di Gloria 6 09' 33" 625

91 Cicognani Nicolas Le incognite F3 5 09' 36" 687

92 Montevecchi Davide Si può fare meglio F3 4 09' 36" 813

93 Tassinari Massimo Corri Forrest TDC 4 09' 37" 578

94 Tuccari Vincenzo Corri Forrest ScarZoni 1 09' 39" 359

95 D'Ausilio Gianluca Barlumi di Gloria-Io non ho finito4 09' 39" 672

96 Facchini Luca Sbandierelli 4 09' 40" 313

97 Rossi Massimiliano Sbandierelli 2 09' 41" 187

98 Conti Massimiliano Gli amici di Luca, Roberto, Daniele6 09' 41" 656

99 Collura William Corri Forrest TDC 5 09' 43" 453

100 Ferniani Mirco Ciapa la galena 5 09' 47" 469

101 Alberoni Raffaele San Patrizio 3 09' 49" 500

102 Albertini Roberto Gli amici di Manuel 6 09' 52" 172

103 Zoni Alex Corri Forrest ScarZoni 2 09' 52" 656

104 Frigerio Oliviero Corri Forrest TDC 3 09' 52" 969

105 Barducci Gianluca Si può fare meglio F3 5 09' 54" 203

106 Marabini Francesco Natural Running 6 09' 54" 969

107 Zenzani Alessandro Sbandierelli 3 09' 56" 594

108 (F) Ferrini Camilla Gonnelle di Gloria 4 09' 58" 015

109 Callini Leonardo Natural Running 3 10' 01" 187

110 Amaretti Alberto 100 km real team 4 10' 01" 437

111 Bonetti Alessandro Le incognite F3 2 10' 01" 750

112 Biondini Mirko Corri Forrest ScarZoni 6 10' 01" 969

113 (F) Capelli Laura Gonnelle di Gloria 3 10' 03" 813

114 Cordara Alessandro Barlumi di Gloria-Io non ho finito2 10' 04" 250

115 Lacerenza Gianni Illustri di Gloria 6 10' 04" 765

116 Milani Stefano In cerca di gloria 2 10' 05" 937

117 Malucelli Francesco Illustri di Gloria 5 10' 06" 344

118 (F) Ghendi Paola Le sei donne 2 10' 06" 875

119 Montevecchi Marco In cerca di gloria 5 10' 06" 969

120 (F) Pavani Barbara Le sei donne 6 10' 07" 453

121 Tampieri Davide Kiss' imbarieg 2 10' 07" 485

122 Scheda Sergio Gli amici di Manuel 5 10' 09" 063

123 Gulminelli Paolo In cerca di gloria 6 10' 12" 141

124 Ambrogi Riccardo 100 km real team 6 10' 14" 360

125 Poggiolini Enrico Le incognite F3 4 10' 15" 781

126 Pecora Luigi quelli del tasso 4 10' 17" 812

127 Zecchi Stefano Corri Forrest TDC 6 10' 18" 922

128 Calogero Paolo Corri Forrest ScarZoni 4 10' 19" 203

129 Evangelisti Massimiliano Illustri di Gloria 2 10' 19" 890

130 Agostini Max In cerca di gloria 4 10' 20" 093

131 Biondi Fabio Kiss' imbarieg 3 10' 21" 515

132 Momoli Lorenzo Sbandierelli 6 10' 21" 656

133 (F) Laghi Arianna Le sei donne 4 10' 22" 562
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134 Biondi Fabrizio Le incognite F3 1 10' 23" 875

135 (F) Placci Aurora Le sei donne 5 10' 24" 078

136 Cavina Mirko 100 km Drink Team 6 10' 24" 172

137 Fiore Vito In cerca di gloria 1 10' 24" 500

138 Nadiani Flavio Le incognite F3 3 10' 24" 500

139 Ronchini Mattia I zuvan 6 10' 25" 218

140 Linari Alex A.S.D. Tosco-Romagnola 3 10' 25" 407

141 Zaccherini Alberto Kiss' imbarieg 5 10' 27" 703

142 Assirelli Nicola Ciapa la galena 2 10' 29" 672

143 Gardini Libero Corri Forrest ScarZoni 5 10' 30" 875

144 (F) Piazza Maria Rosa Atletico 85 donne 3 10' 33" 110

145 (F) Ambrosini Letizia Atletico 85 donne 2 10' 33" 375

146 (F) Merendi Martina I zuvan 4 10' 37" 188

147 (F) Quadalti Maia I zuvan 1 10' 39" 000

148 Leoncavallo Lorenzo 100 km Drink Team 4 10' 39" 328

149 (F) Bernardelli Stefania Le sei donne 1 10' 41" 109

150 (F) Quadalti Asia I zuvan 3 10' 43" 484

151 (F) Debora Galline in fuga 3 10' 44" 593

152 Solaroli Giuseppe Gli amici di Luca, Roberto, Daniele3 10' 46" 109

153 Nardi Romeo Gli amici di Manuel 4 10' 46" 500

154 (F) Cavallari Martina Atletico 85 donne 1 10' 49" 093

155 Benedetti Leonida quelli del tasso 1 10' 52" 093

156 (F) Jessica Galline in fuga 1 10' 53" 343

157 Ferroni Doriano San Patrizio 2 10' 55" 688

158 Marchi Roberto In cerca di gloria 3 10' 56" 938

159 (F) Piazza Giovanna Illustri di Gloria 3 10' 57" 641

160 Beltrani Matteo I promiscui 3 11' 01" 437

161 Lacerenza Cristiano Illustri di Gloria 4 11' 03" 000

162 Venturini Loris San Patrizio 1 11' 03" 343

163 (F) Gentilini Teresa 100 km Drink Team 5 11' 05" 328

164 (F) Ravaioli Agnese Gonnelle di Gloria 2 11' 09" 656

165 (F) Betti Marta Gli amici di Manuel 2 11' 12" 922

166 Margutti Marco Kiss' imbarieg 6 11' 15" 125

167 Valtancoli Augusto Ciapa la galena 6 11' 20" 016

168 Azzotti Giancarlo Ciapa la galena 4 11' 22" 781

169 (F) Lega Patrizia Atletico 85 donne 5 11' 24" 719

170 (F) Ghetti Sonia Kiss' imbarieg 4 11' 28" 766

171 (F) Peroni Roberta Gli amici di Luca, Roberto, Daniele2 11' 30" 375

172 Spada Simon Luca 100 km Drink Team 3 11' 32" 094

173 (F) Tolomei Benedetta Illustri di Gloria 1 11' 33" 500

174 Leoni Daniele Gli amici di Luca, Roberto, Daniele5 11' 36" 844

175 Caroli Davide Natural Running 5 11' 37" 625

176 Bertaccini Daniele Natural Running 4 11' 39" 422

177 Baldassarri Luciano Gli amici di Luca, Roberto, Daniele4 11' 41" 422

178 (F) Papaleo Paola I zuvan 5 11' 43" 078

179 Betti Mauro Gli amici di Manuel 3 11' 44" 000
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180 (F) Bonci Enrica Gonnelle di Gloria 1 11' 47" 781

181 (F) Bea Galline in fuga 6 11' 51" 562

182 (F) Valli Angela Le sei donne 3 11' 53" 391

183 Viola Carlo Alberto 100 km Drink Team 1 11' 56" 390

184 (F) Piazza Paola Atletico 85 donne 4 12' 01" 687

185 (F) Stefania Galline in fuga 2 12' 02" 110

186 Melandri Denis Ciapa la galena 3 12' 07" 437

187 (F) Mammana Enrica I zuvan 2 12' 08" 703

188 Gherardelli Daniele 100 km Drink Team 2 12' 18" 594

189 (F) Bettoli Chiara I promiscui 2 12' 21" 000

190 (F) Emiliani Giorgia I promiscui 1 12' 21" 500

191 (F) Erika Galline in fuga 5 12' 23" 750

192 Cavalli Davide quelli del tasso 2 12' 36" 078

193 (F) Lorenzetti Jenny Corri Forrest ScarZoni 3 12' 36" 297

194 Vitale Giovanni I promiscui 4 12' 50" 484

195 (F) Elisa Galline in fuga 4 13' 05" 813

196 (F) Martini Fulvia quelli del tasso 3 13' 59" 735

197 (F) Lo Sudo Alina I promiscui 5 15' 08" 157

198 (F) Ponti Marta quelli del tasso 5 19' 19" 703
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Classifica Femminile

Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 Solaroli Catia Atletico 85 donne 6 09' 18" 656

2 Ferrini Celeste Gonnelle di Gloria 5 09' 29" 297

3 Fantigrossi Ilaria Gonnelle di Gloria 6 09' 33" 625

4 Ferrini Camilla Gonnelle di Gloria 4 09' 58" 015

5 Capelli Laura Gonnelle di Gloria 3 10' 03" 813

6 Ghendi Paola Le sei donne 2 10' 06" 875

7 Pavani Barbara Le sei donne 6 10' 07" 453

8 Laghi Arianna Le sei donne 4 10' 22" 562

9 Placci Aurora Le sei donne 5 10' 24" 078

10 Piazza Maria Rosa Atletico 85 donne 3 10' 33" 110

11 Ambrosini Letizia Atletico 85 donne 2 10' 33" 375

12 Merendi Martina I zuvan 4 10' 37" 188

13 Quadalti Maia I zuvan 1 10' 39" 000

14 Bernardelli Stefania Le sei donne 1 10' 41" 109

15 Quadalti Asia I zuvan 3 10' 43" 484

16 Debora Galline in fuga 3 10' 44" 593

17 Cavallari Martina Atletico 85 donne 1 10' 49" 093

18 Jessica Galline in fuga 1 10' 53" 343

19 Piazza Giovanna Illustri di Gloria 3 10' 57" 641

20 Gentilini Teresa 100 km Drink Team 5 11' 05" 328

21 Ravaioli Agnese Gonnelle di Gloria 2 11' 09" 656

22 Betti Marta Gli amici di Manuel 2 11' 12" 922

23 Lega Patrizia Atletico 85 donne 5 11' 24" 719

24 Ghetti Sonia Kiss' imbarieg 4 11' 28" 766

25 Peroni Roberta Gli amici di Luca, Roberto, Daniele2 11' 30" 375

26 Tolomei Benedetta Illustri di Gloria 1 11' 33" 500

27 Papaleo Paola I zuvan 5 11' 43" 078

28 Bonci Enrica Gonnelle di Gloria 1 11' 47" 781

29 Bea Galline in fuga 6 11' 51" 562

30 Valli Angela Le sei donne 3 11' 53" 391

31 Piazza Paola Atletico 85 donne 4 12' 01" 687

32 Stefania Galline in fuga 2 12' 02" 110

33 Mammana Enrica I zuvan 2 12' 08" 703

34 Bettoli Chiara I promiscui 2 12' 21" 000

35 Emiliani Giorgia I promiscui 1 12' 21" 500

36 Erika Galline in fuga 5 12' 23" 750

37 Lorenzetti Jenny Corri Forrest ScarZoni 3 12' 36" 297

38 Elisa Galline in fuga 4 13' 05" 813

39 Martini Fulvia quelli del tasso 3 13' 59" 735

40 Lo Sudo Alina I promiscui 5 15' 08" 157

41 Ponti Marta quelli del tasso 5 19' 19" 703
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Squadra: Momenti di Gloria  ( 2 )Tempo: 00:48:07

Staffettisti Run Tempo totale

Zoffoli Riccardo 1 07' 55" 765

Raiti  Alessandro 2 07' 54" 297

Muccioli  Roberto 3 07' 42" 953

Farnetti Riccardo 4 08' 16" 688

Mazzacchi Francesco 5 08' 33" 312

Ceccarelli Mattia 6 07' 44" 375
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Squadra: Magic Leda Team ( 30 )Tempo: 00:49:22

Staffettisti Run Tempo totale

Ferruzzi Lorenzo 1 08' 11" 203

Perazzini Fabio 2 07' 49" 906

Severi Alan 3 07' 58" 937

Melari Massimo 4 08' 45" 079

Bacchilega Alberto 5 08' 22" 421

Monteruccioli Flavio 6 08' 14" 547
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Squadra: Tops Runner F3 ( 10 )Tempo: 00:49:55

Staffettisti Run Tempo totale

Montini Maurilio 1 08' 04" 875

Casanova Roberto 2 08' 13" 171

Caroli Giovanni 3 08' 21" 641

Bonetti Cesare 4 08' 29" 391

Nannini Massimo 5 08' 28" 906

Turicchia Pierluigi 6 08' 17" 094
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Squadra: Corri Forrest 3 ( 18 )Tempo: 00:51:15

Staffettisti Run Tempo totale

Mengozzi Marco 1 08' 18" 859

Postiglione  Davide 2 08' 58" 391

Calmanti Stefano 3 08' 36" 562

Galeotti Flavio 4 08' 20" 313

Pierangeli Emanuel 5 08' 35" 375

Scotti Luca 6 08' 26" 046



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: i fantastici 4...+2 ( 7 )Tempo: 00:51:16

Staffettisti Run Tempo totale

Zannoni Fabrizio 1 08' 34" 859

Bellini Enrico 2 08' 31" 172

Spada Luca 3 08' 40" 890

Maio Emanuele 4 08' 20" 641

Spallone Matteo 5 08' 40" 031

Visani Carlo 6 08' 29" 157
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Squadra: Qualche speranza ma nessuna certezza ( 11 )Tempo: 00:52:02

Staffettisti Run Tempo totale

Dall'Agata Alberto 1 08' 27" 578

Solaroli Michele 2 09' 04" 437

Cusumano  Dario 3 08' 37" 578

Gaddoni Francesco 4 08' 41" 719

Babini Roberto 5 08' 20" 609

Martinato Luca 6 08' 50" 719
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Squadra: Pausa pranzo ( 21 )Tempo: 00:52:41

Staffettisti Run Tempo totale

Forte Francesco 1 08' 14" 750

Rusticali Andrea 2 08' 53" 968

Bertaccini Cesare 3 08' 36" 625

Frattini Alberto 4 08' 54" 766

Valenti Fabio 5 08' 49" 609

Alvisi Juri 6 09' 11" 688
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Squadra: A.S.D. Tosco-Romagnola ( 19 )Tempo: 00:54:02

Staffettisti Run Tempo totale

Mazzoni Roberto 1 08' 26" 453

Ghetti Roberto 2 09' 21" 515

Linari Alex 3 10' 25" 407

Gurioli Mirco 4 08' 54" 750

Bettoli Alessandro 5 08' 51" 031

Donatini Alain 6 08' 03" 797
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Squadra: 100 km dream team ( 24 )Tempo: 00:54:06

Staffettisti Run Tempo totale

Valentini Stefano 1 08' 58" 546

Poggi Marco 2 09' 02" 204

Piazza Marco 3 08' 42" 671

Fregnani Cristiano 4 09' 19" 079

Melandri Davide 5 09' 05" 171

Turroni Gabriele 6 08' 58" 547
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Squadra: G.S. Lamone ( 33 )Tempo: 00:54:26

Staffettisti Run Tempo totale

Muti Stefano 1 08' 01" 656

Caravita Andrea 2 09' 00" 969

Alpin Leonardo 3 09' 21" 109

Albertini Francesco 4 09' 24" 906

Minguzzi Giorgio 5 09' 06" 219

Dalpane Cristian 6 09' 31" 781
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Squadra: Barlumi di Gloria-Io non ho finito ( 3 )Tempo: 00:55:03

Staffettisti Run Tempo totale

Casali Gabriele 1 08' 24" 562

Cordara Alessandro 2 10' 04" 250

Grandi Alessandro 3 08' 16" 828

D'Ausilio Gianluca 4 09' 39" 672

Strinati Claudio 5 09' 14" 359

Calpona Sebastiano 6 09' 23" 500
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Squadra: Si può fare meglio F3 ( 12 )Tempo: 00:55:17

Staffettisti Run Tempo totale

Fanelli Marco 1 08' 52" 937

Carapia Davide 2 09' 12" 000

Samorì Luca 3 08' 47" 234

Montevecchi Davide 4 09' 36" 813

Barducci Gianluca 5 09' 54" 203

Solaroli Matteo 6 08' 54" 109
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Squadra: 100 km real team ( 25 )Tempo: 00:57:11

Staffettisti Run Tempo totale

Scipi Sergio 1 09' 04" 734

Vignali Gianni 2 09' 20" 891

Turroni Gabriele 3 08' 59" 156

Amaretti Alberto 4 10' 01" 437

Valente Alessandro 5 09' 30" 422

Ambrogi Riccardo 6 10' 14" 360
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Squadra: Sbandierelli ( 9 )Tempo: 00:57:38

Staffettisti Run Tempo totale

D'Eusanio Francesco 1 08' 51" 406

Rossi Massimiliano 2 09' 41" 187

Zenzani Alessandro 3 09' 56" 594

Facchini Luca 4 09' 40" 313

Rossi Filippo 5 09' 07" 203

Momoli Lorenzo 6 10' 21" 656
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Squadra: Corri Forrest TDC ( 16 )Tempo: 00:57:41

Staffettisti Run Tempo totale

Buscherini Paolo 1 09' 02" 843

Giovannetti Daniele 2 09' 05" 500

Frigerio Oliviero 3 09' 52" 969

Tassinari Massimo 4 09' 37" 578

Collura William 5 09' 43" 453

Zecchi Stefano 6 10' 18" 922
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Squadra: Le incognite F3 ( 13 )Tempo: 00:59:53

Staffettisti Run Tempo totale

Biondi Fabrizio 1 10' 23" 875

Bonetti Alessandro 2 10' 01" 750

Nadiani Flavio 3 10' 24" 500

Poggiolini Enrico 4 10' 15" 781

Cicognani Nicolas 5 09' 36" 687

Samorì Luca 6 09' 10" 750
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Squadra: San Patrizio ( 32 )Tempo: 01:00:05

Staffettisti Run Tempo totale

Venturini Loris 1 11' 03" 343

Ferroni Doriano 2 10' 55" 688

Alberoni Raffaele 3 09' 49" 500

Alberoni Francesco 4 09' 28" 640

Grandi Maurizio 5 09' 25" 485

Tarroni Maurizio 6 09' 22" 703
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Squadra: Natural Running ( 8 )Tempo: 01:01:47

Staffettisti Run Tempo totale

Ambrogi  Riccardo 1 09' 28" 343

Gurioli Marco 2 09' 06" 282

Callini Leonardo 3 10' 01" 187

Bertaccini Daniele 4 11' 39" 422

Caroli Davide 5 11' 37" 625

Marabini Francesco 6 09' 54" 969



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Gonnelle di Gloria ( 1 )Tempo: 01:02:02

Staffettisti Run Tempo totale

Bonci Enrica 1 11' 47" 781

Ravaioli Agnese 2 11' 09" 656

Capelli Laura 3 10' 03" 813

Ferrini Camilla 4 09' 58" 015

Ferrini Celeste 5 09' 29" 297

Fantigrossi Ilaria 6 09' 33" 625
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Squadra: In cerca di gloria ( 14 )Tempo: 01:02:06

Staffettisti Run Tempo totale

Fiore Vito 1 10' 24" 500

Milani Stefano 2 10' 05" 937

Marchi Roberto 3 10' 56" 938

Agostini Max 4 10' 20" 093

Montevecchi Marco 5 10' 06" 969

Gulminelli Paolo 6 10' 12" 141
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Squadra: Kiss' imbarieg ( 22 )Tempo: 01:02:29

Staffettisti Run Tempo totale

Cavallini Matteo 1 08' 49" 140

Tampieri Davide 2 10' 07" 485

Biondi Fabio 3 10' 21" 515

Ghetti Sonia 4 11' 28" 766

Zaccherini Alberto 5 10' 27" 703

Margutti Marco 6 11' 15" 125



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Corri Forrest ScarZoni ( 17 )Tempo: 01:03:00

Staffettisti Run Tempo totale

Tuccari Vincenzo 1 09' 39" 359

Zoni Alex 2 09' 52" 656

Lorenzetti Jenny 3 12' 36" 297

Calogero Paolo 4 10' 19" 203

Gardini Libero 5 10' 30" 875

Biondini Mirko 6 10' 01" 969



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Gli amici di Manuel ( 29 )Tempo: 01:03:17

Staffettisti Run Tempo totale

Albertini Roberto 1 09' 32" 343

Betti Marta 2 11' 12" 922

Betti Mauro 3 11' 44" 000

Nardi Romeo 4 10' 46" 500

Scheda Sergio 5 10' 09" 063

Albertini Roberto 6 09' 52" 172



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Le sei donne ( 20 )Tempo: 01:03:35

Staffettisti Run Tempo totale

Bernardelli Stefania 1 10' 41" 109

Ghendi Paola 2 10' 06" 875

Valli Angela 3 11' 53" 391

Laghi Arianna 4 10' 22" 562

Placci Aurora 5 10' 24" 078

Pavani Barbara 6 10' 07" 453



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Illustri di Gloria ( 4 )Tempo: 01:04:05

Staffettisti Run Tempo totale

Tolomei Benedetta 1 11' 33" 500

Evangelisti Massimiliano 2 10' 19" 890

Piazza Giovanna 3 10' 57" 641

Lacerenza Cristiano 4 11' 03" 000

Malucelli Francesco 5 10' 06" 344

Lacerenza Gianni 6 10' 04" 765



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Ciapa la galena ( 23 )Tempo: 01:04:33

Staffettisti Run Tempo totale

Leonardi Lamberto 1 09' 25" 703

Assirelli Nicola 2 10' 29" 672

Melandri Denis 3 12' 07" 437

Azzotti Giancarlo 4 11' 22" 781

Ferniani Mirco 5 09' 47" 469

Valtancoli Augusto 6 11' 20" 016



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Gli amici di Luca, Roberto, Daniele ( 28 )Tempo: 01:04:38

Staffettisti Run Tempo totale

Dardi Fabrizio 1 09' 22" 031

Peroni Roberta 2 11' 30" 375

Solaroli Giuseppe 3 10' 46" 109

Baldassarri Luciano 4 11' 41" 422

Leoni Daniele 5 11' 36" 844

Conti Massimiliano 6 09' 41" 656



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Atletico 85 donne ( 31 )Tempo: 01:04:40

Staffettisti Run Tempo totale

Cavallari Martina 1 10' 49" 093

Ambrosini Letizia 2 10' 33" 375

Piazza Maria Rosa 3 10' 33" 110

Piazza Paola 4 12' 01" 687

Lega Patrizia 5 11' 24" 719

Solaroli Catia 6 09' 18" 656



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: I zuvan ( 6 )Tempo: 01:06:16

Staffettisti Run Tempo totale

Quadalti Maia 1 10' 39" 000

Mammana Enrica 2 12' 08" 703

Quadalti Asia 3 10' 43" 484

Merendi Martina 4 10' 37" 188

Papaleo Paola 5 11' 43" 078

Ronchini Mattia 6 10' 25" 218



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: 100 km Drink Team ( 26 )Tempo: 01:07:55

Staffettisti Run Tempo totale

Viola Carlo Alberto 1 11' 56" 390

Gherardelli Daniele 2 12' 18" 594

Spada Simon Luca 3 11' 32" 094

Leoncavallo Lorenzo 4 10' 39" 328

Gentilini Teresa 5 11' 05" 328

Cavina Mirko 6 10' 24" 172



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: Galline in fuga ( 5 )Tempo: 01:11:01

Staffettisti Run Tempo totale

Jessica 1 10' 53" 343

Stefania 2 12' 02" 110

Debora 3 10' 44" 593

Elisa 4 13' 05" 813

Erika 5 12' 23" 750

Bea 6 11' 51" 562



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: I promiscui  ( 15 )Tempo: 01:12:30

Staffettisti Run Tempo totale

Emiliani Giorgia 1 12' 21" 500

Bettoli Chiara 2 12' 21" 000

Beltrani Matteo 3 11' 01" 437

Vitale Giovanni 4 12' 50" 484

Lo Sudo Alina 5 15' 08" 157

Casanova Roberto 6 08' 48" 109



32a Staffetta ad San Pir

Squadra: quelli del tasso ( 27 )Tempo: 01:16:35

Staffettisti Run Tempo totale

Benedetti Leonida 1 10' 52" 093

Cavalli Davide 2 12' 36" 078

Martini Fulvia 3 13' 59" 735

Pecora Luigi 4 10' 17" 812

Ponti Marta 5 19' 19" 703

Ponti Mattia 6 09' 30" 015


